Instituto Federal do Espírito Santo. Assinado digitalmente no GeDoc por WALKYRIA BARCELOS SPERANDIO (Diretora Geral).
Chave de autenticidade do documento: 46296BFC-2C4D36E3-2915E4E7-DE3DD181
Consulte o certificado do documento para checar a assinatura digital. Verifique a autenticidade em https://gedoc.ifes.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Espírito Santo

CAMPUS SANTA TERESA

PORTARIA Nº 191, DE 11 DE AGOSTO DE 2021.

A DIRETORA GERAL DO CAMPUS SANTA TERESA DO INSTITUTO
,FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO ESPÍRITO SANTO

nomeada pela Portaria nº 3.281, de 22.11.2017, da Reitoria - Ifes, publicada no DOU de
23.11.2017, seção 2, página 19, no uso de suas atribuições legais, com a delegação de
competência pela Portaria nº 1.070, de 05.06.2014 e, considerando Resolução Consup/Ifes Nº
34 De 16 de Julho de 2021,

RESOLVE:

Art. 1º Designar os servidores abaixo relacionados para comporem o Núcleo de
Relações Internacionais (NRI) do Ifes Campus Santa Teresa:

a) TIAGO DALAPÍCOLA, matrícula SIAPE 2194832 – Coordenador;
b) ELKE STREIT DE OLIVEIRA, matrícula SIAPE 1546764 - Membro;
c) GUSTAVO HADDAD SOUZA VIEIRA, matrícula SIAPE 1373165 - Membro.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

WALKYRIA BARCELOS SPERANDIO
Diretora Geral

		2021-08-11T13:19:39-0300